
沖県スポ少発第 91 号 

令和 3 年 9 月 1 7 日 

 

 

一般財団法人沖縄県剣道連盟 

会長  親川 光俊  殿 

 

                    公益財団法人沖縄県スポーツ協会 

             沖 縄 県 ス ポ ー ツ 少 年 団 

本 部 長  真 栄 城  勉 

 （  公  印  省  略  ） 

 

 

令和 3年度沖縄県スポーツ少年団剣道交流大会開催中止について（通知） 

 

 平素より、本県スポーツ少年団育成事業につきましては、格別なご理解とご協力を賜り厚く

お礼申しあげます。 

 さて、標記のことについて、新型コロナウイルスの影響により開催延期とし、協議を進めて

まいりました。 

その結果、感染拡大のリスクや大会日程調整等において開催が困難であることから、令和 3

年度沖縄県スポーツ少年団剣道交流大会は「中止」することとなりましたので通知いたします。

内容ご確認の上、関係者へ周知いただきますようお願いいたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件に関する問い合わせ】 

公益財団法人沖縄県スポーツ協会 

沖縄県スポーツ少年団 上地 

TEL：（098）857-0017 FAX：（098）857-0085 

E-mail：okisuposho@friend.ocn.ne.jp 

 


